Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

8a

Razrednik/ca : Zili¢ Marija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Po TZK | TZK
SC SC LJ
Ut LK LK K
NS SR SR MB
Sr M F Sro
SBS Fn MZ
Ce Ej GK B Tj
LH MB MD MZ LJ
Pe M GEO INF
SBS JR SBS

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

8b

Razrednik/ca : Krapi¢ Kristina

Po F F
Ut POV GK | Sro | LK | LK INF
Sr Ej VJE

Ce K B | B |GEO GEO| T
Pe M M | TZK @ TzK

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

8c

Razrednik/ca : Dadi¢ Marina

1

8:00 - 8:45

2

8:50 - 9:35

3

9:50 - 10:35

4

10:50 - 11:35

5

11:40 - 12:25

6

12:30 - 13:15

7 8

14:00 - 14:45 15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

Po

GK

MD

LJ

Ut

GEO

INF

Sr GEO | TZK | TZK | LK LK
Ce M M POV T]
Pe Sro VJE

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

fa

Razrednik/ca : Karamarko Dragana

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Po GEO B VJ E
Ut Ej F gl Nj
Sr Hj TK K INF

Ce M POV TZK

Pe M Sro | Ej | GK T)

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

/b

Razrednik/ca : Filipovi¢ Petra

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:50 - 10:35 10:50 - 11:35 11:40 - 12:25 12:30 - 13:15 14:00 - 14:45 15:00 1 .15C::r5upa 16:00 - 16:45 17:00 - 17:45
Pri
Po VJE K Hj
NS MB KK
Ut M Ej GEO Nj
BMS MM JR LJ
Sr | Sro | GK F Hj Tj
PF MD Fn KK LJ
C e TZ K T K M 2. Grupa
INF
PF DK BMS SBS
Pe POV B Ej T
LH MZ MM LJ

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

f/C

Razrednik/ca : Mavi¢ Marijana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:50 - 10:35 10:50 - 11:35 11:40 - 12:25 12:30 - 13:15 14:00 - 14:45 15:00 1 .15C:::>upa 16:00 - 16:45 17:00 - 17:45
Pri
Po TZK Ej Sro
PF MM MM
Ut GEO M VJE N;j
JR BMS NS LJ
Sr POV Hj B Tj
LH KK MZ LJ
C e Ej G K Hj K 2. Grupa
INF
MM MD KK MB SBS
Pe TK M F T
DK BMS Fn LJ

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

ba

Razrednik/ca : MatuSan Jelena

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Po M Ej Pri Nj
Ut LK Ej GK TZK

Sr GEO M Hj

Ce VJE INF Hj

Pe POV Hj Sro Tj

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

6b

Razrednik/ca : Kranjac Miskovi¢ Adriana

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Po LK Hj Nj
Ut Ej Pri M

Sr M INF GEO

Ce VJE GK | Sro | Ej | Hj

Pe TZK POV Hj Tj

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

6C

Razrednik/ca : Crn€an Klaudija

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Po M HJ GK VJ E Nj
Ut Hj M Pri

Sr INF TZK

Ce LK Hj Sro | Ej

Pe Ej GEO POV Tj

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

5a

Razrednik/ca : Bani¢evi¢ Morea

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ut TK TZK GK
Sr VJE Pri INF
Ce M GEO | Hj | Hj | Ej
Pe Hj Hj POV Nj

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

5b

Razrednik/ca : Fizika novi

1

2

3

4

5 6

7

8

9

10

Ut TZK M POV
Sr INF Hj Pri
Ce TK Ej | GEO | GK

Pe VJE Hj Nj

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

5C

Razrednik/ca : Host Liljana

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

Ut Hj GEO | Sro INF
Sr Pri POV Ej

Cv)e Hj TZK VJE
Pe M Ej N;j

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

43

1

8:00 - 8:45

2

8:50 - 9:35

3

9:50 - 10:35

4

10:50 - 11:35

5

11:40 - 12:25

6

12:30 - 13:15

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

Po

Ut

Sr

VJE

GK

Ce
Pe Ej

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

4b

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:50 - 10:35 10:50 - 11:35 11:40 - 12:25 12:30 - 13:15 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45 16:00 - 16:45 17:00 - 17:45
ZBK
MD
é
MM

Pe

INF

SBS

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



Osnovna Skola Rikard Katalini¢ Jeretov. Opatija, Nova cesta 53 Opatija

4¢c

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:50 - 10:35 10:50 - 11:35 11:40 - 12:25 12:30 - 13:15 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45 16:00 - 16:45 17:00 - 17:45
ZBK
MD
)v4
Ce E)
MM SB

Pe

Raspored vazi od :6.3.2023.

aSc Rasporedi



